
Zarządzenie Nr 27/08
Wójta Gminy Kikół
z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie: wyboru oferty realizacji  zadania w zakresie rozwoju sportu kwalifikowanego w
gminie Kikół w 2008 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  w  związku  z §  13 ust  1.  uchwały  Nr
XVI/88/08 Rady Gminy w Kikole z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie określenia warunków i
trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Kikół

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wybieram  do  realizacji  ofertę  Klubu  Sportowo  –  Rekreacyjnego  „Ogończyk”,  Plac
Kościuszki 7, 87 – 620 Kikół, zgłoszonej w otwartym konkursie ofert na realizację zadania w
zakresie rozwoju sportu kwalifikowanego w gminie Kikół w 2008 r.

§ 2

Kwota środków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 9.000,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


